

**The Return Company ApS**

**Røde Mellemvej 101  
2300 Copenhagen**


**CVR no. 41 36 60 87**

**Annual Report 2020/21**

**(As of the establishment of the Company 15 May 2020 - 30 June 2021)**

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

20 September 2021



---

Yan Liu  
Chairman

**ANNUAL REPORT 2020/21**

(1. financial year)

**CONTENTS**

Page

Company information	1
Management's statement	2
Practitioner's compilation report	3
Management's review	4
Income statement	5
Balance sheet, assets	6
Balance sheet, liabilities and equity	7
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10-11

## **COMPANY INFORMATION**

### Company

The Return Company ApS  
Røde Mellemvej 101  
2300 Copenhagen

### CVR no.

41 36 60 87

### Financial year

1 July - 30 June, the first financial year is the period 15. May 2020 - 30. June 2021.

### Principal activities

The company's purpose is to provide end-to-end service from picking up at consumers' locations or warehouses of returned goods, processing them and maximizing the value of their returned products to retailers and e-commerce companies.

### The company's Executive Board

Yan Liu

### The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR no. 24 25 69 95

## **MANAGEMENT'S REVIEW**

### **The Company's principal activities**

The company's purpose is to provide end-to-end service from picking up at consumers' locations or warehouses of returned goods, processing them and maximizing the value of their returned products to retailers and e-commerce companies.

### **Uncertainty as to recognition and measurement**

No material uncertainties have affected the annual report.

### **Exceptional circumstances**

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

### **Development in activities and financial affairs**

The company had a profit of DKK -85.040, which the company's management considers unsatisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position

**INCOME STATEMENT**  
**15. May 2020 - 30. June 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>14 months</u> <u>DKK</u>
<b>Gross result</b>		<u>-84.764</u>
<b>Operating profit and loss</b>		-84.764
Financial expenses		-100
<b>Profit or loss before tax</b>		<u>-84.864</u>
Tax on profit or loss for the year		<u>-176</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>		<u>-85.040</u>
<b>Proposed distribution of results</b>		
Dividend for the financial year		0
Retained earnings		<u>-85.040</u>
		<u>-85.040</u>

**BALANCE 30. June 2021**

**ASSETS**

	<u>Note</u>	<u>2020/21 DKK</u>
<b><u>Current assets</u></b>		
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u>13.804</u>
<b>Current assets</b>		<u>13.804</u>
<b>Assets</b>		<u>13.804</u>



**BALANCE 30. June 2021**

**LIABILITIES AND EQUITY**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>DKK</u>
<b><u>Equity</u></b>		
	1	
Share capital		40.000
Retained earnings		<u>-85.040</u>
<b>Total equity</b>		<u>-45.040</u>
 <b><u>Liabilities</u></b>		
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		
Trade payables		6.000
Corporation tax		176
Other payables		3.284
Liabilities to owners and management		<u>49.384</u>
		<u>58.844</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>58.844</u>
 <b>Total liabilities and equity</b>		 <u>13.804</u>

**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total equity</u>
Equity at 15. May 2020	40.000	0	40.000
Profit (loss)		<u>-85.040</u>	<u>-85.040</u>
Equity at 30. June 2021	<u>40.000</u>	<u>-85.040</u>	<u>-45.040</u>

## NOTES

### 1. Equity

The company's equity at 30. June 2021 amounts to DKK -45.040 and the company has thus lost more than 50% of the company capital. Management believes that the company's capital will be re-established by its own operations over the coming years.
